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2022/ 2023  ՈՒՍՏԱՐԻ I ԿԻՍԱՄՅԱԿ 
Դ 95-2 խումբ, IV կուրս   

Մասնագիտություն՝ «021201.00.6-Դիզայն»   Կրթական ծրագիր՝ «021201.05.6-Միջավայրի դիզայն» 
        

№ Օրեր 
1-2 

930-1015 

1020-1105 

3-4 
1115-1200 

1205-1250 

5-6 
1310-1355 

1400-1445 

7-8 
1455-1540 

1545-1630 

9-10 
1640-1725 

1730-1815 

1 Երկուշաբթի 

  Քանդակ և պլաստիկ 
մոդելավորում 

Թոքմաջյան Լ․ 
Թոքմաջյան Հ․ 
Բալայան Ռ․  2501 

 Ինտերիերի և էքստ. նախ. 
Մուրադյան Ա․ 
Մկրտչյան Ա․ 
Արշակունի Ն․  2406  
Պետրոսյան Ա․ 

Անիմացիա 
Պապոյան Զ․ 
Խեմչյան Ա.        2410    
  

2 Երեքշաբթի 

   Միջավայրի դիզայնի համ. փաթ. 3D Max 
Ղազարյան Դ. 
Ղազարյան Հ․ 
 2304 

 

3 Չորեքշաբթի 

  Դիզ. գործ. կազմ. և 
կառ. 
Դ 95-1,2 դաս 

Դուդուկչյան Ի. 
2407 

 

 
Դիզ. գործ. կազմ. և 

կառ. 
գործ. 

Դուդուկչյան Ի. 
Հովսեփյան Ա.  2407 

4 Հինգշաբթի 

 Միջ. լուս. հիմ. 
գործ 

Մելիքսեթյան Հ.  
Օհանյան Ռ. 
2408 

Միջ. լուս. հիմ. 
Դ 95-1,2 դաս. 

Մելիքսեթյան Հ. 2408 

Մակետավորում և 
աշխատանք նյութով 

Պապիկյան Հ. 
Խաչատրյան Ա.        Արվ-Ա 

 

  

5 Ուրբաթ 

  Ինտերիերի ոճ. ուղղված. 
տիպաբանություն 

Պետրոսյան Ա․ 
Կարսյան Պ․ 
Ավագյան Տ.   2406 
Հովումյան Մ.                
 

Ինտերիերի և էքստ. նախ. 
Մուրադյան Ա․ 
Մկրտչյան Ա․ 
Արշակունի Ն․  2406  
Պետրոսյան Ա 

  

 


